
令和6年9月2日　提出

令和５年度　豊後大野市病院事業特別会計歳入歳出決算認定について

認定第 １０ 号

　地方公営企業法第３０条第４項の規定により、令和５年度豊後大野市病院事業特別会計決算を別冊のとおり

監査委員の意見をつけて議会の認定に付する。

豊後大野市長　川　野　文　敏
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１．収益的収入及び支出

収入 （単位：円）

地方公営企業法第
２４条第３項の規定
による支出額に係る
財源充当額

予算額に比べ
決算額の増減

うち仮受消
費税及び地
方消費税額

△ 64,738,342 15,224,233

△ 74,457,951 14,297,208

9,332,144 871,340

1,423,237 0

△ 1,035,772 55,685

支出 （単位：円）

当初予算額 補正予算額
予備費
支出額

流   用
増減額

地方公
営企業
法第２４
条第３
項の規
定によ
る支出
額

小   計

地方公
営企業
法第２６
条第２
項の規
定によ
る繰越
額

合   計 決算額

地方公
営企業
法第２６
条第２
項の規
定によ
る繰越
額

不用額
うち仮払消
費税及び地
方消費税額

4,058,017,000 65,817,000 4,123,834,000 4,123,834,000 3,942,920,917 180,913,083 155,884,380

3,907,734,000 62,433,000    3,970,167,000 3,970,167,000 3,797,223,596 172,943,404 116,546,919

95,178,000 △ 4,268,000    90,910,000  90,910,000 87,346,658 3,563,342 38,960,317

1,000 6,773,000    6,774,000  6,774,000 6,773,080 920 0

55,103,000 879,000 55,982,000 55,982,000 51,577,583 4,404,417 377,144

1,000 0    1,000  1,000 0 1,000 0

第４項　すこやか訪問看護ステーション費用

区                分

第３項　特別利益

第１項　医業費用

第２項　医業外収益

第２項　医業外費用

第３項　特別損失

第５項　予備費

第１款　病院事業費用

3,355,807,000

令和５年度　　豊後大野市病院事業

決　　 　算　　　 報　　　告　　　書
（令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで）

6,772,000

3,186,888,000

192,969,000456,304,000

3,826,722,658

決算額

8,195,2376,771,0001,000

予         算         額

予             算             額

48,528,000 47,492,228

3,112,430,049

658,605,144

区      　　　 分
合     計補正予算額当初予算額

第４項　すこやか訪問看護ステーション収益

3,861,156,000

△ 168,919,000

30,305,000

△ 516,00049,044,000

649,273,000

3,891,461,000

第１項　医業収益

第１款　病院事業収益
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２．資本的収入及び支出

収入 （単位：円）

当初予算額 補正予算額
継続費逓次繰
越額に係る財源
充当額

合    計
予算額に比べ
決算額の増減

うち仮受消費
税及び地方
消費税額

467,804,000 △ 112,869,000  354,935,000 0 0

1,000 31,084,000 31,085,000 0 0

2,000 2,748,000 2,750,000 0 0

1,000 △ 1,000 0 0 0

467,800,000 △ 146,700,000 321,100,000 0 0

支出 （単位：円）

当初予算額 補正予算額
流   用
増減額

小 計

地方公営企
業法第２６条
の規定によ
る繰越額

継続
費逓
次繰
越額

合 計 決算額
地方公営企業法
第２６条の規定に
よる繰越額

継続
費逓
次繰
越額

合 計 不用額
うち仮払消費
税及び地方
消費税額

724,874,000 △ 61,444,000  663,430,000 663,430,000 657,029,332 6,400,668 38,891,127

499,968,000 △ 59,644,000  440,324,000 440,324,000 435,124,305 5,199,695 38,891,127

220,946,000 0  220,946,000 220,946,000 220,945,027 973 0

3,960,000 △ 1,800,000 2,160,000 2,160,000 960,000 1,200,000 0

　資本的収入額が資本的支出額に対して不足する額302,094,332円は、当年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額38,891,127円及び過年度分損益勘定留保資金263,203,205円で補塡した。

0

区                   分

予              算              額

321,100,000

0

2,750,0002,750,000

翌年度繰越額

321,100,000

第２項　企業債償還金

第３項　研修資金貸付金

第１項　建設改良費

区             分
小    計

地方公営企業法
第２６条の規定に
よる繰越額に係る
財源充当額

決算額

予              算              額

354,935,000

31,085,000 31,085,000

354,935,000第１款　資本的収入

第１款　資本的支出

第１項　補助金

第２項　繰入金

第３項　寄附金

第４項　企業債



（単位：円）
１．医業収益

（１）入院収益 2,096,666,022
（２）外来収益 859,906,764
（３）その他医業収益 141,560,055 3,098,132,841

２．医業費用
（１）給与費 2,291,205,875
（２）材料費 520,744,815
（３）経費 629,899,592
（４）減価償却費 202,881,315
（５）資産減耗費 27,090,854
（６）研究研修費 8,854,226 3,680,676,677

医業損失 582,543,836

３．医業外収益
（１）受取利息及び配当金 956,306
（２）国・県補助金 194,417,000
（３）他会計補助金 2,003,000
（４）他会計負担金 247,079,000
（５）その他医業外収益 213,278,498
（６）消費税及び地方消費税還付金 0 657,733,804

４．医業外費用
（１）支払利息及び企業債取扱諸費 27,104,023
（２）その他医業外費用 1,503,716
（３）消費税及び地方消費税 9,498,000
（４）雑損失 1,440,000
（５）諸支出金 140,660,147 　
（６）繰延勘定償却 8,840,602 189,046,488

令和５年度　豊後大野市病院事業　　損益計算書

（令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで）
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５．すこやか訪問看護ステーション収益
（１）訪問看護収益 46,833,768
（２）その他収益 602,775 47,436,543

６．すこやか訪問看護ステーション費用
（１）給与費 47,763,313
（２）材料費 0
（３）経費 3,437,126
（４）研究研修費 0 51,200,439

経常損失 117,620,416

７．特別利益
（１）その他特別利益 8,195,237

８．特別損失
（１）その他特別損失 6,773,080

当年度純損失 116,198,259
前年度繰越利益剰余金 0
当年度未処理欠損金 116,198,259
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（単位：円）

国   県
補助金

その他
補助金

寄附金
資本剰余金
合         計

減   債
積立金

利   益
積立金

新病院整備
積   立   金

未 処 分 利 益
剰余金（欠損金）

利益剰余金
合         計

 前年度末残高 700,835,563 201,593,000 4,433,706 9,210,402 215,237,108 103,625,333 551,405,320 131,366,000 649,760,100 1,436,156,753 2,352,229,424

 前年度処分額 0 0 0 0 0 32,488,005 617,272,095 0 △ 649,760,100 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 32,488,005 617,272,095 0 △ 649,760,100 0 0

減債積立金の積立 0 0 0 0 0 32,488,005 0 0 △ 32,488,005 0 0

利益積立金の積立 0 0 0 0 0 0 617,272,095 0 △ 617,272,095 0 0

（繰越利益剰余金）

700,835,563 201,593,000 4,433,706 9,210,402 215,237,108 136,113,338 1,168,677,415 131,366,000 0 1,436,156,753 2,352,229,424

 当年度変動額 0 0 0 △ 2,256,076 △ 2,256,076 0 0 0 △ 116,198,259 △ 116,198,259 △ 118,454,335

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 △ 2,256,076 △ 2,256,076 0 0 0 0 0 △ 2,256,076

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 △ 116,198,259 △ 116,198,259 △ 116,198,259

（当年度未処理欠損金）

700,835,563 201,593,000 4,433,706 6,954,326 212,981,032 136,113,338 1,168,677,415 131,366,000 △ 116,198,259 1,319,958,494 2,233,775,089

（注） 表中の｢条例｣とは、「豊後大野市病院事業の設置等に関する条例」である

 寄附金の受入・振替

 議会の議決による処分額

 当年度純損失（利益）

 当年度末残高

 減債積立金からの組入

 新病院整備積立金からの組入

 補助金の受入

 補助金の返還

 他会計繰入金の受入

 議会の議決による処分額

 条例第6条による処分額

 除却損への補塡

 処分後残高

令和５年度　豊後大野市病院事業　剰余金計算書
（令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで）

資　本　金 剰　余　金

資　本　剰　余　金 利　益　剰　余　金
自   己
資本金

資本合計
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（単位：円）

700,835,563 212,981,032 △ 116,198,259

0 0 0

0 0 116,198,259

利益積立金からの組入 0 0 116,198,259

（繰越欠損金）

700,835,563 212,981,032 0
処理後残高

資本金

令和５年度　豊後大野市病院事業　欠損金処理計算書

 当年度末残高

 議会の議決による処理額

 豊後大野市病院事業の設置等に関する条例
 第6条による処理額

資本剰余金 未処理欠損金
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（単位：円）

１．固定資産
（１）有形固定資産

イ 土地 235,327,176
ロ 建物 5,379,708,444

建物減価償却累計額 3,409,822,330 1,969,886,114
ハ　構築物構築物 232,997,666

構築物減価償却累計額 169,712,826 63,284,840
ニ 器械備品 1,645,465,717

器械備品減価償却累計額 1,044,170,633 601,295,084
ホ 車両 13,112,870

車両減価償却累計額 11,572,248 1,540,622
ヘ 訪看車両 0

訪看車両減価償却累計額 0 0
ト リース資産 82,218,000

リース資産減価償却累計額 34,355,576 47,862,424
チ 建設仮勘定 0
有形固定資産合計 2,919,196,260

（２）無形固定資産
イ 電話加入権 635,055
無形固定資産合計 635,055

（３）投資
イ 研修資金貸付金 7,200,000
ロ 長期前払消費税 15,037,112
投資合計 22,237,112

固定資産合計 2,942,068,427

２．流動資産
（１）現金預金 2,246,429,944
（２）未収金 525,161,164
（３）訪看未収金 7,374,620
（４）貯蔵品 34,763,785
（５）前払金 0
（６）その他流動資産 0
流動資産合計 2,813,729,513

資産合計 5,755,797,940

令和５年度　豊後大野市病院事業　貸借対照表

（令和６年３月３１日現在）

資　　　　　産　　　　　の　　　　　部
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３．固定負債
（１）企業債 1,811,196,626
（２）引当金

イ 退職給付引当金 405,991,069
ロ 長期リース債務 49,643,265
ハ 修繕引当金 0

引当金合計 455,634,334
固定負債合計 2,266,830,960

４．流動負債
（１）企業債 238,674,680
（２）未払金 145,449,491
（３）訪看未払金 1,110,855
（４）その他流動負債 14,653,296
（５）引当金

イ 退職給付引当金 0
ロ 短期リース債務 7,347,460
ハ 賞与引当金 123,863,168
ニ その他引当金 25,427,181

引当金合計 156,637,809
流動負債合計 556,526,131

５．繰延収益
（１）長期前受金

イ 長期前受金 1,866,297,738
長期前受金収益化累計額 1,167,631,978 698,665,760

繰延収益合計 698,665,760

負債合計 3,522,022,851

負　　　　　　債　　　　　　の　　　　　部
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６．資本金
（１）自己資本金 700,835,563
資本金合計 700,835,563

７．剰余金
（１）資本剰余金

イ 国県補助金 201,593,000
ロ その他補助金 4,433,706
ハ 寄附金 6,954,326
資本剰余金合計 212,981,032

（２）利益剰余金
イ 減債積立金 136,113,338
ロ 利益積立金 1,168,677,415
ハ 新病院整備積立金 131,366,000
ニ 当年度未処理欠損金

当年度純損失 116,198,259 116,198,259
利益剰余金合計 1,319,958,494

剰余金合計 1,532,939,526

資本合計 2,233,775,089

負債資本合計 5,755,797,940

資　　　　　　本　　　　　　の　　　　　　部
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収益の部(消費税抜き) （単位：円）

款 項 目 節 金　額 備　　考

１．病院事業収益 3,811,498,425

１．医業収益 3,098,132,841

１．入院収益 １．入院収益 2,096,666,022

２．外来収益 １．外来収益 859,906,764

３．その他医業収益 141,560,055

１．室料差額収益 12,535,994

２．健診センター収益 108,331,983

３．予防接種収益 12,360,284

４．受託検査収益 0

５．その他医業収益 2,804,408

６．文書料収益 3,051,386

７．介護文書料収益 2,476,000

２．医業外収益 657,733,804

１．受取利息及び配当金 １．預金利息 956,306

２．国・県補助金 194,417,000

１．へき地医療拠点病院運営費補助金 1,379,000

２．看護職員等研修事業費補助金 315,000

３．新型コロナウイルス感染症入院医療
　　機関等体制整備事業費補助金 181,542,000

４．大分県新型コロナウイルス感染症疑い
　　患者受入体制確保事業費補助金 8,073,000

５．医療施設等設備整備費補助金 3,108,000

３．他会計補助金 2,003,000

１．国民健康保険保健事業補助金 1,485,000

２．小児救急医療対策事業費補助金 518,000

４．他会計負担金 一般会計より繰入金 247,079,000

収　　　益　　　費　　　用　　　明　　　細　　　書

（令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで）



収益の部(消費税抜き) （単位：円）

款 項 目 節 金　額 備　　考

５．その他医業外収益 213,278,498

１．嘱託医受託料収益 0

２．施設利用収益 4,836,436

３．オムツ収益 0

４．レンタル分配収益 8,348

５．長期前受金戻入 83,981,698

６．資本費繰入収益 116,381,000

７．その他医業外収益 8,071,016

３．特別利益 １．その他特別利益 １．その他特別利益 8,195,237

４．すこやか訪問看護ステーション収益 47,436,543

１．訪問看護収益 46,833,768

１．介護サービス収益 30,171,799

２．医療収益 16,661,969

２．その他収益 １．その他収益 602,775



費用の部(消費税抜き) （単位：円）

款 項 目 節 金　額 備　　考

１．病院事業費用 3,927,696,684

１．医業費用 3,680,676,677

１．給与費 2,291,205,875

１． 管理者給料 10,765,200

２． 医師給料 170,238,300

３． 医療技術員給料 162,426,365

４． 看護師給料 431,457,869

５． 福祉職員給料 7,844,100

６． 事務員給料 81,397,056

７． 管理者手当 11,523,249

８． 医師手当 177,885,234

９． 医療技術員手当 92,234,341

10．看護師手当 248,195,130

11．福祉職員手当 4,724,728

12.  事務員手当 36,700,713

13.  退職手当組合負担金 135,497,318

14．報酬 269,269,918

15．法定福利費 301,756,005

16．賞与引当金繰入額 123,863,168

17．その他引当金繰入額 25,427,181

２．材料費 520,744,815

１．薬品費 278,362,255

２．診療材料費 232,849,541

３．医療消耗備品費 930,155

４．給食材料費 8,602,864

３．経費 629,899,592

1． 厚生福利費 3,862,757

２． 報償費 0

３． 旅費交通費 3,165,444

４． 職員被服費 518,590

５． 消耗品費 15,948,916

６． 消耗備品費 5,173,930

７． 光熱水費 58,264,562



費用の部(消費税抜き) （単位：円）

款 項 目 節 金　額 備　　考

８． 燃料費 13,169,067

９． 食糧費 1,745,781

10．印刷製本費 2,698,490

11．修繕費 29,010,221

12．保険料 4,004,297

13．使用料及び賃借料 33,374,116

14．通信運搬費 5,540,182

15．委託料 447,743,700

16．諸会費 1,641,750

17．交際費 361,839

18．図書費 0

19．雑費 3,675,950

４．減価償却費 202,881,315

１．建物 68,549,894

２．建物附属設備 23,251,948

３．構築物 6,113,538

４．備品 12,849,766

５．医療器械 81,849,204

６．車両 229,377

７．リース資産 10,037,588

５．資産減耗費 27,090,854

１．棚卸資産減耗費 441,046

２．固定資産除却費 26,649,808

６．研究研修費 8,854,226

１．謝金 9,091

２．図書費 1,330,099

３．旅費交通費 3,203,669

４．研究雑費 4,311,367

２．医業外費用 189,046,488

１．支払利息及び企業債取扱諸費 27,104,023

１．支払利息 26,891,371

２．リース利息 212,652

２．その他医業外費用 1,503,716

３．消費税及び地方消費税 9,498,000



費用の部(消費税抜き) （単位：円）

款 項 目 節 金　額 備　　考

４．雑損失 1,440,000

５．諸支出金 140,660,147

６．繰延勘定償却費 8,840,602

３．特別損失 １．その他特別損失 １．その他特別損失 6,773,080

４．すこやか訪問看護ステーション費用 51,200,439

１．給与費 47,763,313

１．看護師給料 20,343,000

２．看護師手当 10,485,279

３．退職手当組合負担金 1,707,286

４．報酬 8,428,050

５．法定福利費 6,799,698

２．材料費 0

１．診療材料費 0

２．医療消耗備品費 0

３．経費 3,437,126

１．厚生福利費 0

２．旅費交通費 23,167

３．職員被服費 0

４．消耗品費 208,725

５．消耗備品費 0

６．燃料費 717,840

７．印刷製本費 0

８．修繕費 471,723

９．保険料 151,716

10.使用料及び賃借料 155,160

11.通信運搬費 945,692

12.委託料 666,720

13.諸会費 25,000

14.図書費 0

15.雑費 71,383

４．研究研修費 0

１．旅費交通費 0

２．図書費 0



（１）有形固定資産明細書（消費税抜き） （単位：円）

増加額 減少額 令和４年度末残高 当年度増加額 当年度減少額 令和５年度末残高

土地 235,327,176 0 0 235,327,176 0 0 0 0 235,327,176

建物 5,276,774,444 102,934,000 0 5,379,708,444 3,318,020,488 91,801,842 0 3,409,822,330 1,969,886,114

建物 2,965,924,562 0 0 2,965,924,562 1,248,342,233 68,549,894 0 1,316,892,127 1,649,032,435

建物附属設備 2,310,849,882 102,934,000 0 2,413,783,882 2,069,678,255 23,251,948 0 2,092,930,203 320,853,679

構築物 231,907,666 1,090,000 0 232,997,666 163,599,288 6,113,538 0 169,712,826 63,284,840

器械備品 1,892,064,660 286,397,270 532,996,213 1,645,465,717 1,455,818,068 94,698,970 506,346,405 1,044,170,633 601,295,084

備品 132,725,441 2,065,000 0 134,790,441 72,739,334 12,849,766 0 85,589,100 49,201,341

医療器械備品 1,759,339,219 284,332,270 532,996,213 1,510,675,276 1,383,078,734 81,849,204 506,346,405 958,581,533 552,093,743

車両 13,112,870 0 0 13,112,870 11,342,871 229,377 0 11,572,248 1,540,622

訪看車両 0 0 0 0 0 0 0 0 0

リース資産 82,218,000 0 0 82,218,000 24,317,988 10,037,588 0 34,355,576 47,862,424

建設仮勘定 1,510,000 0 1,510,000 0 0 0 0 0 0

7,732,914,816 390,421,270 534,506,213 7,588,829,873 4,973,098,703 202,881,315 506,346,405 4,669,633,613 2,919,196,260

（２）無形固定資産明細書 （単位：円）

備考

電話加入権 635,055 0 0 635,055

（３）投資 （単位：円）

備考

7,680,000 960,000 1,440,000 7,200,000

長期前払消費税 23,877,714 0 8,840,602 15,037,112

研修資金貸付金

令和４年度末残高 令和５年度末残高
令和５年度末
償却未済額

資産の種類

資産の種類 令和４年度末残高 当年度増加額 当年度減少額 令和５年度末残高

資産の種類 令和４年度末残高 当年度増加額 当年度減少額 令和５年度末残高

固　 　　　 定　　  　　資　　 　　 産　　　　  明　　　　  細　　　　  書　　
（令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで）

当年度中の増減 減価償却累計額

計



（ 単位： 円）

１ 　 業務活動によ る キャ ッ シュ フロ ー
当年度純利益（ △は純損失） △ 116, 198, 259
減価償却費 202, 881, 315
引当金の増減額 58, 430, 484
長期前受金戻入額 △ 83, 981, 698
受取利息及び受取配当金 △ 956, 306
支払利息 27, 104, 023
固定資産除却損 26, 649, 808
その他の非資金損益増減額 8, 024, 526
未収金の増減額（ △は増加） 70, 577, 466
未払金の増減額（ △は減少） △ 7, 004, 600
その他流動負債の増減額（ △は減少） 2, 167, 123
たな卸資産の増減額（ △は増加） 11, 483, 204
小計 199, 177, 086
利息及び配当金の受取額 956, 306
利息の支払額 △ 27, 104, 023
業務活動によ る キャ ッ シュ フロ ー 173, 029, 369

２ 　 投資活動によ る キャ ッ シュ フロ ー
固定資産の取得によ る 支出 △ 388, 911, 270
研修資金貸付によ る 支出 △ 960, 000
国庫補助金等によ る 収入 31, 085, 000
一般会計又は他の特別会計から の繰入金によ る 収入 2, 750, 000
投資活動によ る キャ ッ シュ フロ ー △ 356, 036, 270

３ 　 財務活動によ る キャ ッ シュ フロ ー
建設改良企業債によ る 収入 321, 100, 000
建設改良企業債の償還によ る 支出 △ 220, 945, 027
リ ース 債務の返済によ る 支出 △ 7, 321, 908
財務活動によ る キャ ッ シュ フロ ー 92, 833, 065

資金増減額 △ 90, 173, 836
資金期首残高 2, 336, 603, 780
資金期末残高 2, 246, 429, 944

令和５ 年度　 豊後大野市病院事業　 キャ ッ シュ フ ロ ー計算書

（ 令和５ 年４ 月１ 日から 令和６ 年３ 月３ １ 日ま で）
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        （単位：円）

種　　　類 証書番号 発行年月日 発行総額
令和４年度末
償還累計額

当年度償還額
令和５年度末
償還累計額

未償還残高 年率(%) 償還終期 備考

財 政 融 資 資 金 13001 H14.3.25 154,400,000 88,895,840 6,657,701 95,553,541 58,846,459 2.20 R14.3.1

公営企業金融公庫 H14-070-0413-0 H15.3.28 353,100,000 219,124,318 16,054,136 235,178,454 117,921,546 1.20 R13.3.20

財 政 融 資 資 金 14001 H15.3.25 1,272,900,000 717,679,749 52,580,786 770,260,535 502,639,465 1.20 R15.3.1

財 政 融 資 資 金 15002 H16.3.25 1,351,400,000 673,551,318 55,675,830 729,227,148 622,172,852 2.00 R16.3.1

公営企業金融公庫 H15-070-0387-0 H16.3.30 160,400,000 89,227,240 7,323,239 96,550,479 63,849,521 1.90 R14.3.20

地方公共団体金融機構 H21-070-0294-0 H22.3.30 25,100,000 6,657,130 913,117 7,570,247 17,529,753 2.10 R22.3.20

地方公共団体金融機構 H22-070-0039-0 H23.2.8 142,500,000 35,925,477 5,186,658 41,112,135 101,387,865 1.90 R22.9.20

財 政 融 資 資 金 80-0441525 H26.3.25 67,000,000 44,331,262 7,518,544 51,849,806 15,150,194 0.50 R8.3.1

財 政 融 資 資 金 80-0441527 H26.3.25 67,000,000 44,331,262 7,518,544 51,849,806 15,150,194 0.50 R8.3.1

財 政 融 資 資 金 29002 H30.3.26 12,000,000 12,000,000 0 12,000,000 0 0.01 R5.3.1

財 政 融 資 資 金 29003 H30.3.26 12,400,000 12,400,000 0 12,400,000 0 0.01 R5.3.1

財 政 融 資 資 金 30002 H31.3.25 7,300,000 5,474,726 1,825,274 7,300,000 0 0.01 R6.3.1

財 政 融 資 資 金 30003 H31.3.25 7,600,000 5,699,715 1,900,285 7,600,000 0 0.01 R6.3.1

地方公共団体金融機構 R01-700-10423-0 R元.12.26 63,000,000 31,498,819 12,600,189 44,099,008 18,900,992 0.003 R7.9.20

財 政 融 資 資 金 31002 R2.2.20 63,100,000 39,437,204 15,775,158 55,212,362 7,887,638 0.001 R6.9.25

地方公共団体金融機構 R02-700-00568-0 R3.3.25 17,300,000 4,324,806 4,324,935 8,649,741 8,650,259 0.003 R8.3.20

財 政 融 資 資 金 02302 R3.3.25 14,200,000 3,549,840 3,549,947 7,099,787 7,100,213 0.003 R8.3.1

財 政 融 資 資 金 02303 R3.3.25 3,500,000 874,961 874,987 1,749,948 1,750,052 0.003 R8.3.1

地方公共団体金融機構 R03-700-00629-0 R4.3.24 41,000,000 0 10,245,388 10,245,388 30,754,612 0.030 R9.3.20

財 政 融 資 資 金 03302 R4.3.25 24,600,000 0 6,147,233 6,147,233 18,452,767 0.030 R9.3.1

財 政 融 資 資 金 03303 R4.3.25 17,100,000 0 4,273,076 4,273,076 12,826,924 0.030 R9.3.1

地方公共団体金融機構 R04-700-00753-0 R5.3.23 53,300,000 0 0 0 53,300,000 0.200 R10.3.20

財 政 融 資 資 金 04304 R5.3.27 54,100,000 0 0 0 54,100,000 0.200 R10.3.1

財 政 融 資 資 金 04305 R5.3.27 400,000 0 0 0 400,000 0.200 R10.3.1

財 政 融 資 資 金 05301 R6.3.25 159,800,000 0 0 0 159,800,000 0.300 R11.3.1

地方公共団体金融機構 R05-070-00112-0 R6.3.25 53,200,000 0 0 0 53,200,000 0.300 R11.3.20

大 分 県 信 用 組 合 200726 R6.3.25 108,100,000 0 0 0 108,100,000 0.280 R11.3.25

計 4,305,800,000 2,034,983,667 220,945,027 2,255,928,694 2,049,871,306

企　　　　　　業　　　　　　債　　　　　　明　　　　　　細　　　　　　書
（令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで）
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